

# The Odisha Gazette



EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 775 CUTTACK, MONDAY, APRIL 10, 2023/CHAITRA 20, 1945

## HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT (VALUATION ORGANISATION)

NOTICE

The 31st March 2023

(Under Section 146 of the O.M. Act, 1950 and Rule 516-C of the O.M. Rules)

No. 73—It is decided to take up of Valuation of holdings within the area of Remuna N.A.C. in the district of Balasore after 1st May 2023 under Section 146 of the O.M. Act, 1950. It is for general information of the inhabitants of the Remuna N.A.C. areas that they should submit the details of their holding (Land & Buildings) situated within the area of the said N.A.C. in the prescribed form which can be had from the office of Remuna N.A.C. during the period of field inquiry. They are also required to extend their co-operation and assistance to the undersigned and person duly authorized by me in the collection of data. Non-submission of return in the said form is an offence under the provision of Odisha Municipal Act, 1950.

SARADA PRASAD PANDA  
Valuation Officer

ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ  
(ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥା)

ବିଜ୍ଞାପନ

ତାରିଖ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୩

ପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା-73—ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ଆଇନ, ୧୯୫୦ ର ଧାରା ୧୪୬ ଓ ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ନିୟମାବଳୀ ୧୯୫୩ ର ନିୟମ ୫୧୬ (ଗ) ଅନୁଯାୟୀ ବାଲେଶ୍ଵର ଜିଲ୍ଲାର ରେମୁଣା ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦର ଅନ୍ତର୍ଗତ ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହ ଗୁଡ଼ିକର ନୂତନ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଆରମ୍ଭ ତା ୧ ମଇ ୨୦୨୩ ରିଖ ପରେ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଏତଦ୍ ଦ୍ଵାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି ଉକ୍ତ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦର ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ମେଲାତିହ ବିବରଣୀ ନିର୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ ଉକ୍ତ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦରୁ ସଂଗ୍ରହ କରି ଘୋଷଣାନାମା ପ୍ରକାଶ ହେବା ପରଠାରୁ ନୂତନ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଚାଲିଥିବା ସମୟରେ ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥାର ଭାରପ୍ରାପ୍ତ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରିବେ । ନିର୍ଧାରିତ ଫର୍ମ ଓ ଠିକ ସମୟରେ ଘରବାଡ଼ିର ବିବରଣୀ ଦାଖଲ ନକରିବା ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ଆଇନ, ୧୯୫୦ର ଧାରା ୧୪୩ ଅନୁଯାୟୀ ଦୋଷାବହ ।

ଶାରଦା ପ୍ରସାଦ ପଣ୍ଡା  
ମୂଲ୍ୟାୟନ ଅଧିକାରୀ